

**Replanificarea Izolatorului de
Detentie Provizorie din cadrul
Inspectoratului de Politie
Comrat or.Comrat
str.Tretiacova nr.20**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-9
Система контроля доступа

Valoarea de deviz 41 243,21 Lei

Intocmit in prețuri curente 25.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-02-016-03	Коммутатор Level2 на 24портов 100Мбит/с., 2порта 1 Гбит/с, STP 19", IU-230V Aruba 2530-24 J9779A "Heewlett-Packard"	buc	0,0000	0,000 0,000	0,000 0,000
2	10-01-001-10	Сетевой контроллер доступа на 2точки прохода С-3- 200 ZKTeco	buc	2,0000	326,932 326,932	653,864 653,864
3	10-04-101-04	Трансформатор абонентский -Трансформатор 220/19 40 Вm	buc	2,0000	25,947 25,947	51,894 51,894
4	08-01-121-1	Аккумулятор-Аккумуляторная батарея 12В 7А	buc	2,0000	118,779 118,779	237,559 237,559
5	10-04-067-23	Считыватель карт Em-Marine+Mafire, интерфейс Weigand 32 KR300 ZKTeco	buc	4,0000	125,699 125,699	502,795 502,795
6	10-01-039-06	Электромагнитный замок- болт "YB-500A"	buc	2,0000	115,320 115,320	230,640 230,640
7	10-08-002-04	Датчик магнитно-контактный TANE-32	buc	2,0000	57,660 57,660	115,320 115,320
8	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor (Автоматической устройство закрывания дверей)	buc	2,0000	169,013 113,013	338,027 226,027

9	10-01-055-02	Кабель, масса 1 м до 1 кг, по стене: кирпичной	100 m	2,8000	2 619,426 2 139,186	7 334,393 5 989,721
10	цена офертанта	Кабель типа "витая пара" экранированный кат.6 емк.S/FTP 5*2*0.57	m	24,0000	9,000 0,000	216,000 0,000
11	цена офертанта	Кабель типа "витая пара" экранированный кат.3 огнестойкий KMBBнг-FRLS 2*2*0.5	m	128,0000	6,000 0,000	768,000 0,000
12	цена офертанта	Кабель силовой огнестойкий KMBCнг-FRLS 3*1,0	m	128,0000	10,000 0,000	1 280,000 0,000
13	10-06-034-14	Защита кабеля металлическими желобами на стене: деревянной или кирпичной-Кабельный канал пластиковый 10*22мм	m	10,0000	34,352 14,992	343,516 149,916
14	08-02-409-2	Трубка гибкая из ПНД Ф40мм	100 m	0,0800	4 567,975 1 983,500	365,438 158,680
15	08-02-409-1	Трубка гибкая из ПНД Ф25мм	100 m	0,3400	1 979,829 1 372,309	673,142 466,585
16	10-06-034-14	Защита кабеля металлическими желобами на стене: деревянной или кирпичной-Гибкий переход Ф16	m	2,0000	247,351 14,992	494,703 29,983
		<i>Total</i>	Lei			13 605,291
		<i>Отчисление на социальное и медицинское с</i>	22,5 %			1 982,921
		<i>Транспорт материалов</i>	10 %			477,469
		<i>Прямые затраты</i>				16 065,681
		<i>Накладные расходы</i>	76 %			6 697,868
		<i>ИТОГО:</i>				22 763,549
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			1 365,812
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				24 129,361 8 812,984
		2. Utilaj				
17	цена офертанта	Коммутатор Level2 на 24портов 100Мбит/с., 2порта 1 Гбит/с, STP 19", IU-230V Aruba 2530-24 J9779A "Heewlett-Packard"	buc	1,0000	2 100,000 0,000	2 100,000 0,000
18	цена	Сетевой контроллер доступа на	buc	2,0000	1 000,000	2 000,000

	офертанта	2точки прохода C-3- 200 ZKTeco			0,000	0,000
19	цена офертанта	Трансформатор 220/19 40Вт	buc	2,0000	220,000 0,000	440,000 0,000
20	цена офертанта	Аккумуляторная батарея 12В 7А	buc	2,0000	290,000 0,000	580,000 0,000
21	цена офертанта	Считыватель карт Em-Marine+Mafire, интерфейс Weigand 32 KR300 ZKTeco	buc	4,0000	470,000 0,000	1 880,000 0,000
22	цена офертанта	Электромагнитный замок- болт "YB-500A" ZKTeco	buc	2,0000	1 620,000 0,000	3 240,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			10 240,000
		Total Utilaj Inclisiv salariu				10 240,000

		Total	Lei	34 369,34
		TVA	20 %	6 873,87
				41 243,21
		Total deviz: Inclisiv salariu		8 812,98

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)